平成 29年６月 29日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  理  経

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 猪 坂  哲

  （コード番号 8226 東証第二部）

問い合せ先  常務取締役総務部長 古 畑 直 樹

電 話 番 号  ０３－３３４５－２１５０

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 29 日開催の監査役会において、監査役の異動について下記のとお

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査役の異動

・常勤監査役（社外） 田邉
た な べ

 悦
えつ

雄
お

    （現 監査役（社外））

・監 査 役     石橋
いしばし

 信一郎
しんいちろう

   （現 常勤監査役）

以 上